

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Горвнешблагоустройство»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	0	12	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	0	18	7	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба автохозяйства и санитарной очистки																							
58	Тракторист (5 разряд) (трактор Беларус 82.1, гос.номер 3423СС)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Тракторист (5 разряд) (трактор Беларус 82.1, гос.номер 3424СС)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137	Машинист бульдозера (6 разряда) (трактор с бульдозерным оборудованием Б10М.0111-1Е, гос.номер 7603СА)	2	-	2	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Тракторист (5 разряд) (трактор (снегоочиститель) ФРС-200М, гос.номер 8134СМ)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Машинист бульдозера (6 разряда) (бульдозер Т-170, гос.номер 6913ТВ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель автомобиля (6 разряда) (автомобиль специального назначения SCARAB MISTRAL 5,5, гос.номер К600ТТ)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автомобиля (5 разряда) (комплексная дорожная машина КАМАЗ-53229 КДМ-313, гос.номер А300ВС)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автомобиля (5 разряда) (комплексная дорожная машина КАМАЗ-69211 (ДМК-30), гос.номер О863КН)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель автомобиля (4 разряда) (самосвал ЗИЛ-45085, гос.номер А090ВС)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля (4 разряда) (автомобиль грузопассажирский ГАЗ-330232, гос.номер В112ТВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (5 разряда) (автобус ПАЗ-32053,	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гос.номер ВУ 133)																						
146	Водитель автомобиля (4 разряда) (автомобиль Рено Логан, гос.номер E750CB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Машинист автогрейдера (6 разряда) (грейдер ДЗ-98 В-92, гос.номер 8525CE)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Машинист автогрейдера (6 разряда) (грейдер ДЗ-98 В-72, гос.номер 5051СУ)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Машинист автогрейдера (6 разряда) (грейдер ДЗ-98 В-72, гос.номер 5072СУ)	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель погрузчика (5 разряда) (погрузчик УН-053, гос.номер 3469СЕ)	2	-	2	2	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель погрузчика (6 разряда) (погрузчик ПК-30.0001, гос.номер 7509ТВ)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель погрузчика (6 разряда) (погрузчик АМКОДОР 332 С4-01, гос.номер 1955СС)	2	-	2	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(по производству)

(должность)

(подпись)

Ахметжанов
Марсель Шакиржанович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Окулов Олег Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела (кадров)

(должность)

(подпись)

Иноземцева Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026

(дата)

Начальник отдела (экономического)

(должность)

(подпись)

Коровина Екатерина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фирсова Наталья Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4784

(№ в реестре)

(подпись)

Сокольская Валерия Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.04.2026

(дата)